f) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

g) Name am Rand, im Eintrag *Claus Zost* gestrichen.

h) Danach *Michael[is]* gestrichen.

1596 Notandum quod Gerd[ru]dis vidua domini Gerhard Thorun habet alteram dimidiam mr. census in buda Gerd von Bysel sitam inter valvas Sancti Spiritus et pontis, dandum Pasche. Reemi possunt pro viginti mr. addito censu.

1597 Notandum quod Nicolaus Bedeke habet 14 mr. census^{o)} in domo H[er]manni de Lub[ec] stante in platea Sancti Spiritus et in allodio suo in Stangnite cum quatuor mansis et in duabus bodis apud monachos, dandum Pasche. Reemi possunt pro 200 mr. addito censu.

1598 Notandum quod dominus Ioh[ann]es de H[er]uordia habet septem mr. census in aciali domo super artam plateam Sancti Spiritus et budis ac aliis domo adherentibus Gotfridi¹⁾ Frowendorf, dandum super festum sancti Georgii. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.

1599 Notandum quod Michael et H[er]mannus filii domine^{o)} Gele de Ruden habere^{!)} quatuor mr. census in domo Nicolai Witten stante superius in platea Sancti Spiritus, dandum in festo sancti Georgii. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1600 Notandum quod Gerdrud relicta Henr[ici] Peynen habet dimidie mr. censum in tribus quartalibus bude Nicolai Schirmer et in uno quartali bude eiusdem Alheidis Wolter retro monachos, dandum Pasche. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.

(52 v)

1601 Notandum quod honesta domina Kirstina vidua Euerd Kantis habet cum suis pueris duas mr. census in domo Lange Petri prope m[ar]kentoer, que prius erat Vingers, dandum Pasche. Reemi possunt pro triginta mr. addito censu.

1602^{o)} Notandum dominum Heinr[icum] Monch habere quinque mr. census in domo Godfridi Vrowendorp in vicino Petri Perd, dandum super festum Georgii. Reemi potest mr. pro 12^{1/2} mr. addito censu.

1603 Notandum quod puer Andree de Lub[ec] Hartwic[us]^{m)} habet unam marcam census in curia et in mansis Ioh[ann]is Volqwini, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro quindecim mr. addito censu.

1604 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]uorden habet unam mr. census in domo Heinr[ici] de Ruden stante in platea pon-

i) Endungs-i verbessert aus o.

k) Danach *de* gestrichen.

l) Über dem Eintrag gelöschte Zeile eines früheren Eintrags.

m) Danach gelöscht: *et Geleke*.

tis, que quondam fuerat domini Pet[ri] Volken, dandum Pasche. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

1605 Notandum quod dominus Ioh[ann]es des H[er]juorden et dominus Broseke habent pariter unam mr. census in curia et in mansis H[er]manni Volkqwini, dandum Penthec[oste]. Reemi potest pro 13 mr. addito censu.